
   (単位:千円)

 期   首 当期増加 当期減少  期   末 

１９９２年度 13,245,188 3,501,351 2,173,828 14,572,711

１９９３年度 14,572,711 2,420,000 4,700,283 12,292,428

１９９４年度 12,292,428 5,288,593 1,926,919 15,654,103

１９９５年度 15,654,103 0 2,386,709 13,267,394

１９９６年度 13,267,394 471,372 2,438,137 11,300,629

１９９７年度 11,300,629 241,824 507,607 11,034,846

１９９８年度 11,034,846 890,000 507,607 11,417,239

１９９９年度 11,417,239 200,000 3,158,517 8,458,722

２０００年度 8,458,722 0 3,053,787 5,404,935

２００１年度 5,404,935 0 1,661,697 3,743,238

２００２年度 3,743,238 45,601 492,857 3,295,982

２００３年度 3,295,982 0 784,211 2,511,771

２００４年度 2,511,771 0 307,781 2,203,990

２００５年度 2,203,990 0 262,180 1,941,810

２００６年度 1,941,810 0 262,180 1,679,630

２００７年度 1,679,630 0 228,850 1,450,780

２００８年度 1,450,780 525,000 739,930 1,235,850

２００９年度 1,235,850 0 101,080 1,134,770

２０１０年度 1,134,770 0 206,080 928,690

２０１１年度 928,690 0 206,080 722,610

２０１２年度 722,610 0 206,080 516,530

２０１３年度 516,530 0 206,080 310,450 

２０１４年度 310,450 0 143,870 166,580

２０１５年度 166,580 0 38,870 127,710

２０１６年度 127,710 0 38,870 88,840

２０１７年度 88,840 0 38,870 49,970

２０１８年度 49,970 0 38,870 11,100

２０１９年度 11,100 0 11,100 0

 [内訳]

　私学事業団 11,100 0 11,100 0

計 11,100 0 11,100 0

1４-１４　　借入金の推移14－14　借入金の推移


